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背番号 選 手 名 F F F F F F F F F 合計 順位 判定

93 川島　大樹 * * * * 4 8

94 松村　光 * * * * * * * * * 9 1 P

95 髙羽  直弘 * * * * * * 6 2 P

96 大島　巌 0 11

97 藤井 利彰 * * * * 4 8  

98 竹中　幸治 * * * * * * 6 2 P

99 広野 長憲 * * * * * * 6 2 P

100 徳本  光司 * * * * * 5 5 P

101 岡田 学 * * * * * 5 5 P

102 池田  寛男 * * * * 4 8

103 加藤　有 * * * * * 5 5 P
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No. 選 手 氏 名 21 22 23 24 25 26 27 28 29 順位

 種 目      Fox Trot

94 松村　光 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1.0

95 髙羽  直弘 3 2 2 4 6 2 4 6 6 3.0

98 竹中　幸治 2 7 3 7 2 3 7 5 5 6.0

99 広野 長憲 4 6 4 3 4 4 3 2 1 2.0

100 徳本  光司 5 5 6 1 5 5 2 7 4 4.0

101 岡田 学 6 4 5 5 3 6 5 3 3 5.0

103 加藤　有 7 3 7 6 7 7 6 4 7 7.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 F

94 松村　光 1 1.0 1.0

95 髙羽  直弘 3 3.0 3.0

98 竹中　幸治 6 6.0 6.0

99 広野 長憲 2 2.0 2.0

100 徳本  光司 4 4.0 4.0

101 岡田 学 5 5.0 5.0

103 加藤　有 7 7.0 7.0

日　　付 2016/03/20

総合成績

競技会名 【プロ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・DN級

会　　場 ヒマラヤアリーナ

部　　門 F・-B班-
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No. 審 査 員 名

21 山中千賀子               

22 小松唯宏                

23 服部正                 

24 高柳春奈                

25 國枝晃一                

26 齊藤吉弘                

27 村田紀雄                

28 今泉房榮                

29 澤田雅典                



会　場

日　付 【プロ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・DN級  F・-B班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 F

  93 03000511 D 川島　大樹 沢田　かずみ 中部 富山県 準決勝 4

  94 03000508 D 松村　光 小川　ちひろ 中部 愛知県 第１位 1.0

  95 03000253 D 髙羽  直弘 髙羽  純子 中部 静岡県 第３位 3.0

  96 03000514 D 大島　巌 三宅　康代 中部 愛知県 準決勝 0

  97 03000362 D 藤井 利彰 長野　晴美 中部 静岡県 準決勝 4

  98 03000434 D 竹中　幸治 西川　悦子 中部 愛知県 第６位 6.0

  99 03000409 N 広野 長憲 作井　照子 中部 富山県 第２位 2.0

 100 03000236 D 徳本  光司 徳永  かの子 中部 静岡県 第４位 4.0

 101 03000444 D 岡田 学 本多　えりこ 中部 愛知県 第５位 5.0

 102 03000051 D 池田  寛男 池田  弘子 中部 静岡県 準決勝 4

 103 03000478 D 加藤　有 宮城　康江 中部 愛知県 第７位 7.0
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