

2016/03/20

ヒマラヤアリーナ

【プロ】スタンダード・DN級 F+-B班- 準決勝

21 22 23 24 25 26 27 28 29

背番号	選手名	F	F	F	F	F	F	F	合計	順位	判定
-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

93	川島 大樹	*	*	*			*		4	8	
94	松村 光	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
95	高羽 直弘	*	*	*	*	*	*		6	2	P
96	大島 巍								0	11	
97	藤井 利彰	*	*				*	*	4	8	
98	竹中 幸治	*	*	*	*	*	*		6	2	P
99	広野 長憲		*	*	*	*	*	*	6	2	P
100	徳本 光司	*	*	*			*	*	5	5	P
101	岡田 学	*	*	*	*	*	*		5	5	P
102	池田 寛男	*	*				*	*	4	8	
103	加藤 有	*		*	*	*	*	*	5	5	P

競技会名	【プロ】スタンダード・DN級
会 場	ヒマラヤアリーナ
部 門	F・-B班-
日 付	2016/03/20

No.	選手氏名	21	22	23	24	25	26	27	28	29	順位
-----	------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

種目 Fox Trot

94	松村 光	1	1	1	2	1	1	1	1	2	1.0
95	高羽 直弘	3	2	2	4	6	2	4	6	6	3.0
98	竹中 幸治	2	7	3	7	2	3	7	5	5	6.0
99	広野 長憲	4	6	4	3	4	4	3	2	1	2.0
100	徳本 光司	5	5	6	1	5	5	2	7	4	4.0
101	岡田 学	6	4	5	5	3	6	5	3	3	5.0
103	加藤 有	7	3	7	6	7	7	6	4	7	7.0

総合成績表

No.	選手氏名	F	総合成績
94	松村 光	1	1.0
95	高羽 直弘	3	3.0
98	竹中 幸治	6	6.0
99	広野 長憲	2	2.0
100	徳本 光司	4	4.0
101	岡田 学	5	5.0
103	加藤 有	7	7.0

No. 審査員名

21 山中千賀子

22 小松唯宏

23 服部正

24 高柳春奈

25 國枝晃一

26 齊藤吉弘

27 村田紀雄

28 今泉房榮

29 澤田雅典

会 場 ヒマラヤアリーナ

日 付 2016/03/20

【プロ】スタンダード・DN級 F-B班-

背番号	登録番号	級	選手氏名	パートナー名	広域連盟	所属	成績		F											
93	03000511	D	川島 大樹	沢田 かずみ	中部	富山県	準決勝	4												
94	03000508	D	松村 光	小川 ちひろ	中部	愛知県	第1位		1.0											
95	03000253	D	高羽 直弘	高羽 純子	中部	静岡県	第3位		3.0											
96	03000514	D	大島 巍	三宅 康代	中部	愛知県	準決勝	0												
97	03000362	D	藤井 利彰	長野 晴美	中部	静岡県	準決勝	4												
98	03000434	D	竹中 幸治	西川 悅子	中部	愛知県	第6位		6.0											
99	03000409	N	広野 長憲	作井 照子	中部	富山県	第2位		2.0											
100	03000236	D	徳本 光司	徳永 かの子	中部	静岡県	第4位		4.0											
101	03000444	D	岡田 学	本多 えりこ	中部	愛知県	第5位		5.0											
102	03000051	D	池田 寛男	池田 弘子	中部	静岡県	準決勝	4												
103	03000478	D	加藤 有	宮城 康江	中部	愛知県	第7位		7.0											